

# **VOW Holding ApS**

**C/O Rolf Momberg-Jørgensen, Engsvinget 26, 3400 Hillerød**

**CVR-nr. 32 30 04 48**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

**Rolf Momberg-Jørgensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

VOW Holding ApS  
C/O Rolf Momberg-Jørgensen  
Engsvinget 26  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 32 30 04 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Rolf Momberg-Jørgensen, Direktør

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

.Selskabets formål er at drive handels-, investerings- og finansieringsvirksomhed, herunder eje de for driften af sådanne virksomheder nødvendige aktiver og kapitalandele i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263 t.kr. mod 257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.138</b>	<b>-4.601</b>
Indtægter af kapitalinteresser	250.000	250.000
Andre finansielle indtægter	24.161	12.962
1 Øvrige finansielle omkostninger	-113	-1.180
<b>Resultat før skat</b>	<b>262.910</b>	<b>257.181</b>
Skat af årets resultat	0	-156
Andre skatter	-262	0
<b>Årets resultat</b>	<b>262.648</b>	<b>257.025</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	58.900
Overføres til overført resultat	140.648	198.125
<b>Disponeret i alt</b>	<b>262.648</b>	<b>257.025</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	4.449.635	4.449.635
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.449.635	4.449.635
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.449.635</b>	<b>4.449.635</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	197.700	0
Varebeholdninger i alt	197.700	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.076	171
Tilgodehavender i alt	3.076	171
Andre værdipapirer og kapitalandele	265.265	191.224
Værdipapirer i alt	265.265	191.224
Likvide beholdninger	51.843	116.491
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>517.884</b>	<b>307.886</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.967.519</b>	<b>4.757.521</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.710.519	4.569.871
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.957.519</b>	<b>4.753.771</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	3.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>3.750</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.967.519</b>	<b>4.757.521</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.569.871	57.200	4.752.071
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>58.900</u>	<u>58.900</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.569.871	58.900	4.753.771
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>140.648</u>	<u>122.000</u>	<u>262.648</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>4.710.519</b></u>	<u><b>122.000</b></u>	<u><b>4.957.519</b></u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	113	1.180		
	<u>113</u>	<u>1.180</u>		
<b>2. Kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. januar 2023	4.449.635	4.449.635		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>4.449.635</u>	<u>4.449.635</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>4.449.635</u>	<u>4.449.635</u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos VOW Holding ApS</b>
Brogaarden ApS,	50 %	10.566.986	1.492.304	4.449.635
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>				<b><u>Børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023				<u>265.265</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>9.097</u>
